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DEVIZ LOCAL Ne

BHyTpeHHne caHTeXHU4YeCKHe PadoThl

Valoarea de deviz 52 135,3 lei

Intocmit in preturi curente

Formular Nr.7
WinCmeta

Simbol norme
si Cod
resurse

Lucrdari si cheltuieli

U.M.

Cantitate
conform
datelor din
proiect

Valoarea de deviz, lei

Pe unitate de
masura

incl. salariu

Total

incl. salariu

3

1. BuyTpenHuii BO1onpoBo/

RCsU05G1

Executarea strapungerilor pentru
conducte sau tiranti in pereti din
zidarie de caramida de 26 -50 cm
grosime, pentru executarea
strapungerilor mecanizat
(ITpoGuBKa CKBO3HBIX OTBEPCTUI
JUIsL TpYOOIIPOBOJIOB MUJTH aHKEPOB
B YKPCIUVICHUAX, B CTCHAX U3
KAPIMYHOHN KK Toiml. 26 - 50
CM, MCXaHHU3UPOBAHHBIM
crocobom)

buc

14,000

17,70

247,80

17,70

247,80

SB09A

Bpeska B cy1ii.ceTh BOAOIPOBOIA
u3 I1E d32mm.

buc

1,000

30,29

30,29

5,10

5,10

AcBO1A

Montarea armaturilor cu actionare
manuala sau mecanica (vane,
robinete, ventile), la conductele de
alimentare cu apa sau de
canalizare, avind diametrul de 50-
100 mm (YcraHoBKka apmarypsl,
PYYHBIM WJIN MEXaHUYCCKUM
croco6oM (3aABMKKH, KPaHBI,
BEHTWJIN ), HA TPYOOIIPOBOIBI
BOJOCHAOKEHHUS HIIH
ka"aym3aiuu, auametp 50-100
MM) BenTmie npoxonHoit d32 mmp

buc

1,000

120,50

120,50

16,50

16,50

SA15B

Teava din material plastic
imbinata prin sudura prin
polifuziune, in conducte de

101,800

37,79

3 847,17

18,90

1924,02




3

legatura, la obiecte sanitare, la
obiecte de locuit si social-
culturale, avind diametrul de 20-
25 mm (ITnacTukoBbie TPyOBI CO
CBAPHbBIMH CTBIKAMH, B
TPYOOIIPOBOIAX, COCTUHSIONTIX
CaHUTapHBIC MPUOOPHI KUIIBIX U
COLIMAJIbHO-KYJIbTYPHBIX 31aHUM,
nuametp 25 mm ) Tpy6a ITTTP
PN10 d25mMm

SA15A

Teava din material plastic
imbinata prin sudura prin
polifuziune, in conducte de
legatura, la obiecte sanitare, la
obiecte de locuit si soccial-
culturale, avind diametrul de 16
mm Tpy6a IIITP PN10 d16mm

57,660

33,90

1 954,53

18,00

1 037,88

SDO4A

Baterie amestecatoare cu brat
basculant stativa pentru lavoar sau
spalator, indiferent de modul de
inchidere, inclusiv pentru
handicapati, avind diametrul de
1/2" (Cmecutens ¢ OTKUIHBIM
(OIYCKHBIM) phIUarom Jyist
YMBIBAJIbHUKA WJIN PYKOMOWHHKA,
Cpa3JINYHbIM CIIoco0oM
3aKpbITHA, B T.4. IJI1 UHBAJIW/IOB,
muametp 1/2 ")Cmecurenu ¢
HAaCTCHHBIM JyHIEM

buc

6,000

689,50

4137,00

49,50

297,00

SC04C

Lavoar din semiportelan, portelan
sanitar etc. inclusiv pentru
handicapati, avind teava de
scurgere din material plastic,
montat pe piedestal (Y MbIBaIbHUK
"Tronpnan" nomaydapdopoBslid,
candap@opoBbIi U T.1., B TOM
YHUCJIC U JJIA HUHBAJIUWJO0B, CO
CJIIMBHOM IUTACTUKOBOM TpyOoOii,
YCTaHOBJ'ICHHHﬁ Ha HO)KKe)

buc

11,000

696,30

7 659,30

57,00

627,00

IA17A

Boiler vertical montat pe
pardoseala, boilerul avind
capacitatea de pina la 300 I,
inclusiv (BeptukanbHerii 6oitnep,
YCT AHOBJICHHBIN Ha IT0JI UJIH
CTEHY, eMKOCThI0 60 I,
BKJIFOUMTENBHO, Ha 1,5 kBT)

buc

1,000

121,50

121,50

69,00

69,00

IA17A

Boiler vertical montat pe
pardoseala, boilerul avind

buc

5,000

121,50

607,50

69,00

345,00




3

capacitatea de pina la 300 I,
inclusiv (BeprukanbHslii 6oiinep,
YCTaHOBJICHHBIN Ha MOJ WU
CTEeHY, eMKocTbi0 30 1,
BKJIFOUMTENBHO, Ha 1,5 kBT)

10

SCO6A

Spalator cu picurator (cu un
compartiment) pentru vase, din
fonta emailata, tabla emailata,
inox, etc., avind teava de scurgere
din material plastic, montat pe
console fixate pe pereti din zidarie
de caramida (Motika (Ha ogHO
OTJIEJIEHNE) TIOCYIHAsl YyTyHHasl,
OMaJIMpOBaHHasdA, CTaJibHasd, U3
HEP>KaBEIOLEH CTaIH U T.[, CO
CIIMBHOM ITACTUKOBOM TPyOOii,
YCTaHOBJICHHAs! HA KPOHILUTEHHBI,
IMPUKPCINICHHBIC K KUPIITMYHBIM
CTEHaM)

buc

2,000

576,70

1153,39

46,50

93,00

11

SC11B

Portprosop din alama nichelata,
bachelita, etc., montat pe perete
din zidarie de caramida sau b.c.a.,
avind 2 puncte de sprijin
(YcranoBka
IMOJIOTCHUCACPIKATCIIA
HUKCIIMPOBAHHOTO, 0aKeIMTOBOrO
U T.A., HA KUPIIUYHBIC UJIU
OJIOYHBIC CTEHBI, HA 2
KPEIUICHHUSIX )

buc

6,000

751,50

4 509,00

13,50

81,00

Total

lei

24 387,98

Total Buyrpenuuii BogonpoBoa
Inclusiv salariu

24 387,98
4743,30

2. BHyTpeHHsisl KaHATH3aLUs

12

RCsU05G1

Executarea strapungerilor pentru
conducte sau tiranti in pereti din
zidarie de caramida de 26 -50 cm
grosime, pentru executarea
strapungerilor mecanizat
(ITpoGuBKa CKBO3HBIX OTBEPCTUI
TSl TpPYOOIIPOBOJIOB MJTH aHKEPOB
B YKPCIUICHUAX, B CTCHAX U3
KUPIAYHOMN KIaaku Toml. 26 - 50
CM, MCXaHHU3UPOBAHHBIM
CIIocoOom)

buc

12,000

17,70

212,40

17,70

212,40

13

RpCB18A

Demolarea betoanelor vechi cu
mijloace manuale, fundatii si
elevatii cu dozaje ciment pina la

m3

0,580

268,05

155,47

265,50

153,99




3

150 kg/mc (Pa3z6opka craporo
OeTOHA PyYHBIMU CPEJICTBAMH,
¢byHIaMEHTHI U BEPTUKAJIbHBIE
CCYCHUS U3 CMECH C IIEMEHTOM JI0
150 xr/m3) Paz6opka 6€TOHHBIX
TMIOJIOB TIOJ] TIPOKJIAJIKY TPYO
kaHanm3amuu 14,55x0,2x0,2m

14

SBO8E

Teava din material plastic pentru
canalizare, imbinata cu garnitura
de cauciuc, montata aparent sau
ingropat sub pardoseala, avind
diametrul de de 110 mm
(IInmactuxossie TpyoOs! (PP, PE,
PPR) niis kananu3anuu,
CTBIKYCMBIC C IOMOLIbBIO
PE3UHOBOM MPOKIAJIKH,
YJIOXKCHHBIC CHAPYKH WUJIA 1101
nosiamu, guametp 110 mm)

43,620

61,48

2681,54

9,60

418,74

15

SB08C

Teava din material plastic pentru
canalizare, imbinata cu garnitura
de cauciuc, montata aparent sau
ingropat sub pardoseala, avind
diametrul de 50 mm
(ITnactuxossie TpyOs! (PP, PE,
PPR) nyst kananuzanmw,
CTBIKYCMBIC C IIOMOLIBIO
PE3UHOBOM MPOKIAAKH,
YIOXKCHHBIC CHAPYKHU WA 110
nosiamu, nuametp 50 Mm)

58,880

32,36

1 905,35

7,50

441,60

16

SBO9E

Piesa de legatura din material
plastic pentru canalizare, imbinata
cu garnitura de cauciuc, avind
diametrul de 110 mm
(ILmacTUKOBBIE COSTMHUTEHHBIC
yactu (PP, PE, PP-R u 1.1.)
(KOJIeHO, IEPEXOTHUK, ABOMHAs
Mmydra, paciupuTeNbHas Tpyoa)
JJI KaHAJIU3allu, CThIKYEMBIC C
IIOMOIIIBIO pC3I/IHOBOI71 IIpOKJIaJIKH,
muametp 100 mm) Tpoitauk I1E
100x100x100

buc

7,000

27,18

190,23

8,40

58,80

17

SBO9E

Piesa de legatura din material
plastic pentru canalizare, imbinata
cu garnitura de cauciuc, avind
diametrul de 110 mm
(ILmacTuKOBBIE COCTMHUTEHHBIC
yactu (PP, PE, PP-R u 1.71.)
(kKoJIeHO, TIEPEXOAHUK, JBOMHAS
my(dTa, paciiupuTenbHas Tpyoa)

buc

3,000

29,17

87,52

8,40

25,20




3

JUISL KQHAJIM3aI[|H, CTBIKYEMBIE C
HIOMOIIIBIO PE3MHOBOM MPOKIIAIKH,
nuametp 100 mm) Yroon ITE d100,
90 rpan

18

SBO9E

Piesa de legatura din material
plastic pentru canalizare, imbinata
cu garnitura de cauciuc, avind
diametrul de 110 mm
(ITmacTukoBBIC COCTMHUTEIBLHBIC
yactu (PP, PE, PP-R u 1.71.)
(k0JIeHO, IEPEXOAHUK, ABOMHAS
MydTa, pacuiupurensHas Tpyoa)
AJI KaHAJIU3allu, CThIKYEMbIC C
IIOMOIIIBIO pe3I/IHOBOI71 IMPOKJIaJIKH,
quametp 100 mm) Iepexon ITE
100x50

buc

10,000

24,18

241,75

8,40

84,00

19

SB09C

Piesa de legatura din material
plastic pentru canalizare, imbinata
cu garnitura de cauciuc, avind
diametrul de 50 mm
(ILmacTukoBBIE COCAMHUTEIHHBIC
yactu (PP, PE, PP-R u 1.1.)
(KoJIEHO, IEPEXOAHUK, JBOMHAS
Mmy(ra, paciupuTenbHas Tpyoa)
JJI KaHAJIU3allu, CThIKYEMBIC C
IIOMOIIBIO pC3HHOBOI>'I IMPOKJIaZIKH,
auametp 50 mm)Tpoiiauk d
50x50x50mMm

buc

9,000

21,86

196,74

6,60

59,40

20

SB09C

Piesa de legatura din material
plastic pentru canalizare, imbinata
cu garnitura de cauciuc, avind
diametrul de 50 mm
(HHaCTI/IKOBLIC COCANHUTCIBbHBIC
yactu (PP, PE, PP-R u 1.1.)
(KoNIeHO, IEPEXOTHUK, ABOWHAS
MydTa, paciiupuTenpHas Tpyoa)
AJId KaHAJIU3allu, CThIKYEMBIC C
MTOMOIIBIO PE3UHOBOM MPOKIATKH,
nuametp 50 mm) Vron ITE d 50,
90rpan.

buc

5,000

18,86

94,30

6,60

33,00

21

SCO7A

Vas pentru closet, complet
echipat, din semiportelan, portelan
sanitar etc. inclusiv pentru
handicapati, asezat pe pardoseala,
cu rezervorul de apa montat la
inaltime sau semiinaltime, avind
sifonul interior tip S (YHuras
IIOJIHOCTBHIO yKOMHJIeKTOBaHHBII;'I

u3 noiydapdopa, candapdopa, B

buc

6,000

124717

7 483,05

141,00

846,00




1 2 3 4 5 6 7
T.4. ISl ”HBAJIUIOB,
YCTaHOBJICHHBIN HA IOy, C
0a4YKOM Ha BBICOTE , C
BHYTPEHHUM CU(OHOM THIIA S)
22 Sifon de pardoseala din

polipropilena, avind diametrul

SB28B iesirii de 75 mm. (ITomoBoii Tpamn buc 9.000 69,47 625,20
MOJIUITPONUIICHOBBIN, AUaMeTp 75 ' 8,70 78,30
MM)
Total lei 13 873,55
Total Buyrpennsis kanaau3anus 13 873,55
Inclusiv salariu 2411,43
Total lei 38 261,6
Asigurarea sociala si medicala 22,5 % 1609,8
Transportarea 10 % 3084,3
Cheltueli de regie 14,5 % 6 228,5
Total 49 184,2
Beneficiul de deviz 6 % 2951,1

52 135,3

Total deviz:
Inclusiv salariu 71547

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele )

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)
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