Реконструкция бывшей начальной школы под социальный центр с. Бешгиоз, р. Чадыр-Лунга (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Внутренние сантехнические работы

Valoarea de deviz 52 135,3 lei

Intocmit in prețuri curente

	Simbol norme şi Cod resurse			Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz, lei	
№ crt.			U.M.		Pe unitate de măsură	Total
CIT.				proiect	incl. salariu	incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Внутренний водопровод				
1	RCsU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26 - 50 см, механизированным способом)	buc	14,000	17,70 17,70	247,80 247,80
2	SB09A	Врезка в сущ.сеть водопровода из ПЕ d32мм.	buc	1,000	30,29	30,29
					5,10	5,10
3	AcB01A	Моптагеа armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Установка арматуры, ручным или механическим способом (задвижки, краны, вентили), на трубопроводы водоснабжения или канализации, диаметр 50-100 мм) Вентиль проходной d32 ппр	buc	1,000	120,50 16,50	120,50 16,50
4		Teava din material plastic			37,79	3 847,17
	SA15B	imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de	m	101,800	18,90	1 924,02

1	2	3	4	5	6	7
		legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 25 мм) Труба ППР РN10 d25мм				
5	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccialculturale, avind diametrul de 16 mm Τρyδα ΠΠΡ PN10 d16мм	m	57,660	33,90	1 954,53 1 037,88
6	SD04A	Вaterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или рукомойника, сразличным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")Смесители с настенным душем	buc	6,000	689,50	4 137,00 297,00
7	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal (Умывальник "Тюльпан" полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке)	buc	11,000	696,30	7 659,30 627,00
8	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv (Вертикальный бойлер, установленный на пол или стену, емкостью 60 л, включительно, на 1,5 кВт)	buc	1,000	121,50 69,00	<u>121,50</u> <u>69,00</u>
9	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind	buc	5,000		607,50 345,00

1	2	3	4	5	6	7
		сарасіtatea de pina la 300 l, inclusiv (Вертикальный бойлер, установленный на пол или стену, емкостью 30 л, включительно, на 1,5 кВт)				
10	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Мойка (на одно отделение) посудная чугунная, эмалированная, стальная, из нержавеющей стали и т.д, со сливной пластиковой трубой, установленная на кронштейны, прикрепленные к кирпичным стенам)	buc	2,000	576,70 46,50	
11	SC11B	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin (Установка полотенцедержателя никелированного, бакелитового и т.д., на кирпичные или блочные стены, на 2 креплениях)	buc	6,000	751,50 13,50	4 509,00 81,00
		Total	lei	,		24 387,98
		Total Внутренний водопровод Inclusiv salariu 2. Внутренняя канализация				24 387,98 4 743,30
12	RCsU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26 - 50 см, механизированным способом)	buc	12,000	17,70 17,70	212,40 212,40
13	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la	m3	0,580	268,05 265,50	155,47 153,99

1	2	3	4	5	6	7
		150 kg/mc (Разборка старого бетона ручными средствами, фундаменты и вертикальные сечения из смеси с цементом до 150 кг/м3) Разборка бетонных полов под прокладку труб канализации 14,55х0,2х0,2м				
14	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de de 110 mm (Пластиковые трубы (РР, РЕ, РРК) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)	m	43,620	9,60	2 681,54 418,74
15	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (РР, РЕ, РРR) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m	58,880		1 905,35 441,60
16	SB09E	Рiesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (РР, РЕ, РР-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) Тройник ПЕ 100х100х100	buc	7,000	27,18 8,40	<u>190,23</u> <u>58,80</u>
17	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (РР, РЕ, РР-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба)	buc	3,000	29,17 8,40	87,52 25,20

1	2	3	4	5	6	7
		для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) Угол ПЕ d100, 90 град				
18	SB09E	Рiesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (РР, РЕ, РР-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) Переход ПЕ 100х50	buc	10,000	24,18 8,40	241,75 84,00
19	SB09C	Рiesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (РР, РЕ, РР-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)Тройник d 50х50х50мм	buc	9,000	21,86 6,60	<u>196,74</u> <u>59,40</u>
20	SB09C	Рiesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (РР, РЕ, РР-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) Угол ПЕ d 50, 90град.	buc	5,000		94,30 33,00
21	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в	buc	6,000	1 247,17 141,00	7 483,05 846,00

1	2	3	4	5	6	7
		т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком на высоте, с внутренним сифоном типа S)				
22	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm. (Половой трап полипропиленовый, диаметр 75 мм)	buc	9,000	69,47 8,70	- 625,20 - 78,30
		Total	lei			13 873,55
		Total Внутренняя канализация Inclusiv salariu				13 873,55 2 411,43
				•		
		Total	lei			38 261,6
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			1 609,8
		Transportarea	10 %			3 084,3
		Cheltueli de regie	14,5 %			6 228,5
		Total				49 184,2
		Beneficiul de deviz	6 %			2 951,1
						52 135,3
		Total deviz: Inclusiv salariu				7 154,7

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)